转正申请书
敬爱的旅游管理与烹饪学院学生   党支部：

□ □200  年  月  日经党组织批准，我光荣地成为了一名中国共产党预备党员。现预备期将满一年，按照《中国共产党章程》的有关规定，我郑重向党组织提出转正申请。
□ □…………
以上是我预备期的基本情况，如有不妥之处，恳请党组织批评指正。请党组织考虑我的转正申请，我将虚心接受党组织对我的考察。

此致！

敬礼！

 申请人：

                                                          班别： 200         班

                                                                  年   月   日

备注：除地理科学专业属于学生第一党支部外，其他专业都属于学生第二党支部